
Uchwała Nr LX.788.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. 583, 1005, 1079, 1561); oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2022 r. pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu w formie dotacji 
celowej ze środków własnych Gminy Nadarzyn z przeznaczeniem na dofinansowanie 
przebudowy mostu w Krakowianach nad rzeką Utratą, w ciągu drogi powiatowej nr 3103W. 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Nadarzyn a Powiatem Pruszkowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 
1725, 1964. 
 


